Floor FLWA18 2 As Wipkar Gesloten, WR-97-HX

INFORMACION GENERAL

Floor WR-97-HX 2 As Gesloten

ID

Wipkar
Placa de matricula WR-97-HX
Marca Floor
Tipo WR-97-HX
Afio de construccion 1996
Construccion Caja cerrada

ESPECIFICACIONES

FLWA18 2 As Wipkar Gesloten,

Primera fecha de registro
Fecha de vencimiento de ITV
Peso vacio

Peso de carge

Maximo peso

Distancia entre ejes

Longitud

Anchura

Altura

02-10-1996
08-04-2022
6.560 kg
11.440 kg
18.000 kg
181 cm
745 cm
244 cm
240 cm
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